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Harmonijka Seydel Blues Session
Steel G Summer2024

Cena 225,00 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 10301G_S2024

Producent Seydel

Opis produktu
  

SEYDEL SESSION STEEL SUMMER EDITION SHORELINE GOLD: Najlepsza harmonijka dla wymagających muzyków

Firma SEYDEL została założona w 1847 roku w Klingenthal, w Niemczech, i jest jedną z najstarszych firm produkujących
harmonijki ustne na świecie. Przez ponad 175 lat SEYDEL zyskała reputację producenta instrumentów o najwyższej jakości,
dzięki czemu stała się synonimem innowacyjności w branży muzycznej.

Jedną z ciekawostek dotyczących SEYDEL jest fakt, że jako jedyna firma na rynku wprowadziła harmonijki z korozjo-
odpornymi stroikami ze stali nierdzewnej, co znacznie wydłuża żywotność instrumentu oraz poprawia jakość dźwięku. SEYDEL
to również pionier w zastosowaniu nowoczesnych technologii produkcyjnych, co pozwala na uzyskanie wyjątkowej precyzji
wykonania.

Opis produktu

SEYDEL SESSION STEEL SUMMER EDITION to wyjątkowa harmonijka ustna, która wyróżnia się niezrównaną jakością
wykonania, ergonomicznym kształtem oraz doskonałym dźwiękiem. Ta limitowana edycja w kolorze SHORELINE GOLD
dostępna jest w sześciu najważniejszych tonacjach tylko przez krótki czas.

Najważniejsze cechy produktu:

  

TONACJA G

Ergonomiczne osłony (matowe): O zaokrąglonym kształcie przy ustniku, zapewniające wygodę gry.
Korpus z tworzywa ABS: Z osadzonymi płytkami stroikowymi z niemieckiego srebra w kolorze SHORELINE GOLD.
Nity i śruby ze stali nierdzewnej: Gwarantujące trwałość i odporność na korozję.
Przyjazny dla ust i brody design: Komfortowe użytkowanie bez podrażnień.
Minimalne zużycie powietrza: Dzięki precyzyjnie wykonanym płytkom stroikowym, zoptymalizowanej płaskości oraz
bardzo małym tolerancjom między stroikiem a płytką stroikową.
Stroiki ze stali nierdzewnej: Zapewniające czysty, pełny dźwięk oraz szybką reakcję, znane z modeli 1847.
Dłuższa żywotność: Do pięciu razy dłuższa w porównaniu do modeli z mosiężnymi stroikami.
Praktyczne etui: Wykonane z czarnej, naturalnej skóry.

 

SEYDEL SESSION STEEL - silniejszy dźwięk - dłuższe życie

Każdy instrument z serii Blues, w tym SESSION STEEL SUMMER EDITION, jest wyposażony w kod dostępu do SEYDEL
SOCIETY, który umożliwia bezpłatny dostęp do warsztatów dla początkujących,oraz licznych ścieżek playalong. Dzięki temu
możesz od razu zacząć grać i doskonalić swoje umiejętności.
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Odkryj niezrównaną jakość i dźwięk harmonijek SEYDEL i dołącz do grona zadowolonych muzyków na całym świecie.

Art.38 pkt 5 Ustawy.- konsumentowi nie przysługuje prawo do odstąpienia od umowy.Przepis ten dotyczy towarów, których nie
można zwracać ze względów higienicznych lub zdrowotnych.

Oświadczenie GPSR
Oświadczamy, że ten produkt dostępny w naszym sklepie wprowadzono do obrotu w Unii Europejskiej przed 13 grudnia 2024 r
i jest on zgodny z ówczesnymi przepisami bezpieczeństwa.
Wszystkie nowe produkty wprowadzone po tej dacie posiadają niezbędne informację w swojej karcie produktu zgodne w
aktualnymi przepisami.
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